



№	Наименование	№	Наименование
1	VH60 1 Основание	38	Гайка M8 DIN 6924
2	VH60 2 Ручка 1	39	Гайка M10 DIN 6926
3	VH60 3 Ручка 2	40	Винт M16x35 DIN 912
4	VH60 4 Поддон двигателя	41	Винт M8x20 DIN 912
5	VH60 5 Рама колес	42	Винт M8x25 DIN 965
6	VH60 6 Ручка прижим	43	Шайба 8 DIN 125
7	VH60 7 Каркас	44	Шайба 10 DIN 125

8	VH60 8 Корпус вибровозбудителя	45	Шайба 16 DIN 125
9	VH60 9 Крышка	46	Шайба 8 DIN 127
10	VH60 10 Бачок	47	Шайба 10 DIN 127
11	Муфта 20x115x55x17x1	48	Шайба 16 DIN 127
12	VH60 12 Планка	49	Шайба 10 DIN 440R
13	VH60 13 Фиксатор	50	Шайба 12 DIN 440R
14	VH60 14 Щиток	51	Шайба 15 DIN 9021
15	VH60 15 Коврик	52	Стопорное кольцо d14 DIN 471
16	VH60 16 Колесо	53	Шпонка 8x7x20 DIN 6885
17	VH60 17 Втулка	54	Шпонка 5x5x36 DIN 6885
18	VH60 18 Амортизатор 8x15xОСФ	55	Ремень зубчатый В 17x 710
19	VH60 19 Планка	56	Двигатель HONDA GX160
20	VH60 20 Вал дебаланс	57	Амортизатор 42x40x2ШxM10x28
21	VH60 21 Крышка	60	Трубка резиновая d14 x 2 L=30
22	VH60 22 Крышка	61	Подшипник NU211EC/P5 SKF (6211)
23	Шкив 28x84x22x17x1	62	Сальник 48x35x9
24	VH60 24 Шайба	63	Пробка M12x20 DIN 6921
25	Болт M10x50 DIN 933	64	Шайба 12 DIN 125 Cuprum
26	Болт M8x16 DIN 933	65	Болт M6x30 DIN 6921
27	Болт M8x20 DIN 933	66	Гайка M6 DIN 6924
28	Болт M8x30 DIN 933	67	VH60 67 Ручка газа
29	Болт M10x30 DIN 933	68	VH60 68 Скоба ручки газа
30	Болт M10x25 DIN 933	69	VH60 69 Трос газа
31	Болт M12x80x50 DIN 933	70	VH60 70 Кран бачка
32	Пробка M16x1,5 DIN 7604 Brass	71	VH60 71 Крышка бачка
33	Болт M10x35 DIN 6921	72	Болт M8x26 DIN 6921
34	Гайка M20x1,5 DIN 439		VH60 Вибратор в сборе
35	Гайка M8 DIN 555		VH60 67 68 69 Ручка газа в сборе с тросом
36	Гайка M10 DIN 555		

37	Гайка М10 DIN 985		
----	-------------------	--	--